SINGULARIS

	I.persona	II.persona	III.persona
d) cum radice apophonica et exitu origine nasali:	zhuura vuura arrura	zhuure vuure arrure	zhuu vuu arruu
e) radices in -t desinentes:	killita (kylet.) sirrita*(thirrit-) shita (shet-) mata (mat-) vieta (viet-) pata (pat-,kaamy)	killite sirrite shite mate viete paté	killiti sirriti shiti ma ti vieti pati

* animadverte in "sirrita" progressionem th > s, quae hodie in tota diaspora AMK communis est.

II. -ta

gjeta (gjé-)	gjete	gjeti
thieta* (thie-)	thiete	thieti
nista (nis-)	niste	nisti

* etiam thiesta

III. -sta

(themate -st- etiam in pagis AMK 6,3,2 utitur)	ngkresta ^ngkm̩ta) thiesta ruasta (*ruaita) hista lupista skellista vasta (vaita) musta (mundu)	ngkreste thieste ruaste histe lupiste skelliste vaate *	ngkresti thiesti ruasti histi lupisti skellisti vaate *
--	--	---	---

* irreg.

I. PLURALIS

<u>-y̩my</u>	na mbielymy kjelymy (tulimus) erdhymy muarrymy histymy patymy
--------------	--

In TAM forma haec ut kjelumo vero notatur; ista ex kjelvmy orta est: -u- -o progressiones differentes sunt duarum differentium graduum vocalis "schwa". De qua re in mea Introductione ad TAM agitur.

II. PLURALIS

-it(ty)	ju mbielit(ty) kjelit erdhit muarrit histit patit
---------	---

Animadverte: -t- ut signum personae II. pluralis reperitur etiam in aoristis -va.

III. PLURALIS

-ury (<uny)	ata mbielury kjelury erdhury muarry(ny) histury patury sullury
-------------	---

Sneculum desinentiae:	-a	pata (ure kaamy)
	-e	pate
	-i	pati
	-y ^m y	patymy
	-it	patit
	-ury (< uny)	patury (< patuny)

Animadverte

Mos hodiernae decadentis dialectus desinentiam III. personae pluralis aoristi (-ur) ad III. pers. plur. imperfecti indicativi aliquando extendit, e.g.:

kishyry (= habebant) prò: kishuny

(etiam AMK 3: kishyrrh = habebant; paturrh = habuerunt)

Discipulus meus palaeochoriotes Antonius Blandinus hanc desinentiam cisneaethanam etiam dum (sed rariter) in palaeochorio arb. Puhari occurrere testat, sed in aoristo tantum.

Rhotacismus (-r <. -n) in tertia pluralis aoristi ut merum phaenomenum phoneticum sine morphologica functione pertractandum, nec non ut exemplum rhotacisticae inclinationis quae in AMK 7 et generaliter in AMK etiam alias personas coniugationis verborum modo afficit. Eadem inclinatio incepit novissimis temporibus etiam tertiam pluralis imperfecti indicativi afficere quae eandem desinentiam -yny,>-ry saepe nunc habet.

Sed aequivocum morphologicum inter ambas tamen fieri non potest, quia tertia pluralis imperfecti (vide etiam AMK II Bland.) claro signo temporis -x- inter radicem et desinentiam infixo ab aoristo distinguitur; etiam cum tertia pluralis impf. radicem et desinentiam communes cum aoristo habet, ab aoristo tamen distinguitur, e.g.